

Znak sprawy: 6I-ZP/2023

Bogdańcowice, 25.10.2023r.

Do Wykonawców

Nazwa zamówienia: „**Sukcesywna dostawa opału**”.

Na podstawie ust. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień (Dz.U z 2023 poz. 1605), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1: Proszę o podanie wielkości jednorazowej dostawy?

Odpowiedź: Zgodnie z §2 ust. 2. Wykonawca, zobowiązuje się do dostawy opału w ilości nie większej niż 5 ton (słownie: pięć ton) jednorazowo lub nie większej niż 25 ton (słownie: dwadzieścia pięć ton) jednorazowo, w skali miesiąca sortymentu opału, do wskazanego miejsca składowania przez Zamawiającego i jego rozładowania.

Oznacza to, że Wykonawca winien zapewnić możliwość dostarczenia – zgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zamówieniem (dyspozycją dostawy):

- a) jednorazowo nie więcej niż 5 ton asortymentu opału,*
- b) ale również nie więcej niż jednorazowo 25 ton tegoż asortymentu.*

Powyższe wynika z braku (w każdym momencie) w dyspozycji Zamawiającego wolnych powierzchni magazynowych, umożliwiających zmagazynowanie większej ilości opału.

Pytanie nr 2. Węgiel ma być dostarczony luzem czy workowany po 25 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę zamówionego asortymentu opału luzem.